
UCHWAŁA Nr. XLVII/362/2010
RADY MIEJSKIEJ w Sokółce
z dnia 09 lutego 2010 roku

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym - 1 Dz. U. Z 2001 roku Nr. 142, poz. 1591, z 2002 roku Nr. 23 poz. 220, Nr. 62
poz. 558, Nr. 113 poz. 984, Nr. 214 poz. 1806, z 2003 roku Nr 80 poz. 717, Nr. 162 poz.
1568, z 2004 r Nr. 153 poz. 1271, Nr.116, poz.1203, Nr.214 poz. 1806, z 2005 roku Nr.
172 poz. 1441, z 2006 Nr. 17 poz. 128,Nr.181 poz.1337 z 2007 roku Nr.48 poz.327,Nr.138
poz.974,Nr.173 poz.1218 z 2008r Nr.180 poz.1111,Nr 223 poz.1458 z 2009 roku Nr.52
poz.420,Nr.157 poz.1241 1 oraz art. 17 i 17a ustawy z dnia 10.05.1990 roku - Przepisy
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach
samorządowychIDz. U z 1990 roku Nr. 32,pow.191,Nr 43 poz. 253, Nr. 92 poz. 541, z
1991 roku Nr 34 poz. 151 z 1992 r Nr 6 poz.20, z 1993 roku Nr 40 poz.180 z 1994 roku Nr
1 poz.3,Nr 65 poz. 285, z 1996r Nr 23, poz. 102 Nr 106, poz. 496, z 1997 Nr 9, poz. 43, z
2002 r Nr 153 poz. 1271, z 2004r Nr 141 poz. 1492/- uchwala sie co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 111/12/90 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 28 czerwca 1990 roku w
sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej wprowadza się następujące zmiany:

Ze składu Komisji określonego w § 1 uchwały Nr. 111112/90 odwołuje się;
1. Pana Romualda Woronowicza 1 radnegol - Przewodniczącego Komisji, i w miejsce

jego powołuje się;
2. Pana Roberta Rybińskiego 1radnegol- Przewodniczącego Komisji


